秦 皇 岛 市 总 工 会

关于开展“工会在你身边”主题工作部署

落实情况调研的通知

各县（区）、秦皇岛开发区、北戴河新区总工会，市属各系统、

产业工会，直属基层工会，机关各部室：

为推动“工会在你身边”主题工作继续出实效、出成果，瞄

准更高层级实现突破，奋力把工会工作做到极致。本着查找工作

中存在的问题和困难，加以分析解决，有效提升工作的原则。市

总工会决定在全市范围内开展专项调查活动，现将有关事项通知

如下。

一、调研内容

1. 职工对工会工作、“工会在你身边”主题工作等的知晓

度和认可度；

2. 职工对工会工作的意见建议。

二、时间安排

7月 8日开始，8月 15日结束，共分为三个阶段。

第一阶段：7月 8日至 7月 15日，动员部署，发放调查问卷；

第二阶段：7 月 16日至 7 月 30 日，深入调研联系点和职工

中间，进行走访、座谈、数据汇总分析和情况梳理等；

第三阶段：8 月 1 日至 8 月 15 日，进行问题研究、成果交

— 2 —

流，撰写调研报告。

三、调研方式

1. 个别访谈。通过电话访谈，个别走访等方式对职工进行

抽样调查，了解职工对工会工作的认识度、满意度和意见建议。

2. 问卷调查。组织填写职工满意度调查问卷。

四、调研要求

1. 此次调研是充分掌握情况、征求意见建议的过程，同时

也是市总工会工作部署在全市各级工会落地落实的过程。各级各

单位要高度重视此项工作，确保参评率在 85%以上，并以此为契

机，在企业、职工和工会干部中广泛宣传工会的各项工作和政策、

措施，推动其落地落实，更广泛地动员职工关心关注并参与到工

会工作中来。

2. 此次调研采取线上调研形式，各级工会要广泛动员职工

及时参加问卷调查。

3. 组织满意度调查问卷时要将秦皇岛市市级机关工作作风

日常评议工作一并部署，认真填写有关内容和意见，推动工会工

作再上新水平。

附件：1. 职工满意度调查问卷

2. 秦皇岛市市级机关工作作风日常评议

秦皇岛市总工会

2022 年 7 月 8 日

— 3 —

附件 1

扫码填写职工满意度调查问卷。

— 4 —

附件 2

扫码填写市级机关工作作风日常评议。

注：提交问卷时需要勾选“参加年终测评”选项，并填写

11位手机号码，否则问卷无效。